
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/06/2025 a 30/06/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 51.188,98

02/06/2025 RECEBIMENTO PIX 06872046155 LUIS GUSTAVO DE SOUZ PIX_CRED 80,00 51.268,98

02/06/2025 RECEBIMENTO PIX 07792781194 VINICIUS TREVISAN PIX_CRED 580,00 51.848,98

02/06/2025 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 80,00 51.928,98

02/06/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 80,00 52.008,98

02/06/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -121,45 51.887,53

02/06/2025 PAGAMENTO PIX 04894167000102 WALDIR ELICKER PIX_DEB -16.549,50 35.338,03

02/06/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -162,76 35.175,27

02/06/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -163,78 35.011,49

02/06/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000005 -2,50 35.008,99

02/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 35.006,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10134051106Lucas Cantarin PIXCOBRAN 540,00 35.546,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08424140109DEBORA DE ANDR PIXCOBRAN 540,00 36.086,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 93621841172IARA VANESSA P PIXCOBRAN 540,00 36.626,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07736115176GABRIELLE DE L PIXCOBRAN 540,00 37.166,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09348117173SHEILA DE FREI PIXCOBRAN 540,00 37.706,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01971215198Edila Juliana PIXCOBRAN 540,00 38.246,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08862979150MARCIA JULIANY PIXCOBRAN 540,00 38.786,99

03/06/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX28506 80,00 38.866,99

03/06/2025 RECEBIMENTO PIX 09180851100 ANDRE VIEIRA SILVA PIX_CRED 580,00 39.446,99

03/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01205401180Suelen Santos PIXCOBRAN 540,00 39.986,99

03/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 39.979,99

04/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 810,00 40.789,99

04/06/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000014 -21,00 40.768,99

04/06/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 40.699,99

04/06/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 39.199,99

04/06/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -12,00 39.187,99



04/06/2025 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 540,00 39.727,99

04/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO 05506560000136 NUCLEO INF COOR -184,00 39.543,99

04/06/2025 RECEBIMENTO PIX 03405839165 MARIA EDUARDA BARBOS PIX_CRED 160,00 39.703,99

04/06/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 80,00 39.783,99

04/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 39.779,99

05/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.780,00 43.559,99

05/06/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -12,00 43.547,99

05/06/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -69,00 43.478,99

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03800072157ERINEIA DOS RE PIXCOBRAN 540,00 44.018,99

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09453332186YASMIM LUIZA J PIXCOBRAN 540,00 44.558,99

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07599458107ISABELLY GOMES PIXCOBRAN 540,00 45.098,99

05/06/2025 RECEBIMENTO PIX 02575491100 GRACIELE PETTENON PIX_CRED 116,00 45.214,99

05/06/2025 PAGAMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bort PIX_DEB -1.697,17 43.517,82

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05700755130Amanda Schwarz PIXCOBRAN 540,00 44.057,82

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 78323495149ELISTIANA APAR PIXCOBRAN 540,00 44.597,82

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809980183ANA CLARA SANT PIXCOBRAN 540,00 45.137,82

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356581139AMANDA SOUZA C PIXCOBRAN 540,00 45.677,82

05/06/2025 RECEBIMENTO PIX 02905984198 Rudson Lopes Rodrigu PIX_CRED 80,00 45.757,82

05/06/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -63,25 45.694,57

05/06/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07494469192 HELLEN CHAMO PIX_CRE 80,00 45.774,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01998214109ZULMIRA S OLIV PIXCOBRAN 540,00 46.314,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07455001100Celso Luiz Ani PIXCOBRAN 540,00 46.854,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03654895140MARIA VITORIA PIXCOBRAN 540,00 47.394,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01925842193ADRIANO DO NAS PIXCOBRAN 540,00 47.934,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40350894191CASSIA ANDRADE PIXCOBRAN 540,00 48.474,57

05/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05293035150Rosangela Gonc PIXCOBRAN 540,00 49.014,57

05/06/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07907263190 RAFAEL MORET CX466546 540,00 49.554,57

05/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 49.552,57

05/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -10,00 49.542,57

06/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 2.160,00 51.702,57

06/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 51.701,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06511059197CASSILA GARCIA PIXCOBRAN 540,00 52.241,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01860783155ANA CLAUDIA RI PIXCOBRAN 540,00 52.781,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08371277180Larissa Cristy PIXCOBRAN 540,00 53.321,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11296036103Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 53.861,57



06/06/2025 RECEBIMENTO PIX 06353739125 MARIA IZABELLA MATOS PIX_CRED 40,00 53.901,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09686906100Quesia de Souz PIXCOBRAN 540,00 54.441,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04952325130VITTOR HUGO FO PIXCOBRAN 540,00 54.981,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01843694107JANAINA VENENO PIXCOBRAN 540,00 55.521,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04523629110YSADORA JULIA PIXCOBRAN 540,00 56.061,57

06/06/2025 DEVOLUCAO PIX 06353739125 MARIA IZABELLA MATOS M PIX_DEB -40,00 56.021,57

06/06/2025 RECEBIMENTO PIX 98444603104 DIONE SILVA BRAGA PIX_CRED 820,00 56.841,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08500179120GUSTAVO BELTRA PIXCOBRAN 270,00 57.111,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01099707137GISELE CRISTIN PIXCOBRAN 540,00 57.651,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06418989163RENATO APARECI PIXCOBRAN 540,00 58.191,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08823556945RENAN HERNANDE PIXCOBRAN 540,00 58.731,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 96597232100ANDERSON LAROS PIXCOBRAN 540,00 59.271,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10332336174PATRICIA GONCA PIXCOBRAN 540,00 59.811,57

06/06/2025 RECEBIMENTO PIX 00207289131 OTAVIO A WANGINIAK PIX_CRED 480,00 60.291,57

06/06/2025 DEVOLUCAO PIX SICREDI 07494469192 HELLEN CHAMORR CX844098 -80,00 60.211,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03637299178Kemilli Urnau PIXCOBRAN 540,00 60.751,57

06/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00802265154GILMAR CARVALH PIXCOBRAN 540,00 61.291,57

06/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 61.288,57

06/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -7,00 61.281,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06808848157Kamila Colhare PIXCOBRAN 270,00 61.551,57

09/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000012 6.210,00 67.761,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09024850169Ester Coimbra PIXCOBRAN 540,00 68.301,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 63769506120MIGUEL A M CAS PIXCOBRAN 540,00 68.841,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07445620150Marcelle Luara PIXCOBRAN 540,00 69.381,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07393093154LUIZ FELIPE RE PIXCOBRAN 540,00 69.921,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00881693162JUCICLEA PEREI PIXCOBRAN 540,00 70.461,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86162233120LORECI SCHWINN PIXCOBRAN 270,00 70.731,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 92151639134MARIA ELIUDE O PIXCOBRAN 540,00 71.271,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03793785157Nathalya Orteg PIXCOBRAN 270,00 71.541,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04840908109JAQUELINE FREI PIXCOBRAN 270,00 71.811,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 94883807134Marly Antunes PIXCOBRAN 540,00 72.351,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05084293157ALAN VINICIUS PIXCOBRAN 540,00 72.891,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10465719155ANA LETICIA BA PIXCOBRAN 540,00 73.431,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05798196127Julia Siebra R PIXCOBRAN 540,00 73.971,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08053549136Witoria Marque PIXCOBRAN 540,00 74.511,57



09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07529129171GABRIEL COLATT PIXCOBRAN 540,00 75.051,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 08736481106 SABRINA DANIELE M RI PIX_CRED 540,00 75.591,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 58217525153Luiz Nobrega D PIXCOBRAN 540,00 76.131,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 06233090172 RAMAO OLIVEIRA BALTA PIX_CRED 540,00 76.671,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 07006142148 KARIELLY TRINDADE MA PIX_CRED 80,00 76.751,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 28524896191ELIAS MENDES D PIXCOBRAN 540,00 77.291,57

09/06/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 75.791,57

09/06/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX672140 -3.000,00 72.791,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05671427100CAIO ALVES CAM PIXCOBRAN 540,00 73.331,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09753897936Yasmim Vider P PIXCOBRAN 540,00 73.871,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356583182GIULIANE CRIST PIXCOBRAN 540,00 74.411,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11224166108ALINE MOREIRA PIXCOBRAN 540,00 74.951,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06526013163Ana Clara Duar PIXCOBRAN 270,00 75.221,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07251509121Lara Fabian Ne PIXCOBRAN 540,00 75.761,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08414264140Bruno Emanuel PIXCOBRAN 540,00 76.301,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08177470108ELOIZA MENDONC PIXCOBRAN 540,00 76.841,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 80,00 76.921,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00245505156ELAINE DIAS SA PIXCOBRAN 540,00 77.461,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 07319014106 CAMILA DA SILVA TAVA PIX_CRED 160,00 77.621,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06291455129EVELYN VITORIA PIXCOBRAN 540,00 78.161,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08998822180Heloá Machado PIXCOBRAN 540,00 78.701,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08503574110Letícia Aparec PIXCOBRAN 540,00 79.241,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 22078738034Genezio Marion PIXCOBRAN 540,00 79.781,57

09/06/2025 RECEBIMENTO PIX 08264289169 JOAO PEDRO DA SILVA PIX_CRED 540,00 80.321,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10683130000120ANDREIA PER PIXCOBRAN 540,00 80.861,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 57252823172CLEOERDES FATI PIXCOBRAN 540,00 81.401,57

09/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02469036194ROSANE MACHADO PIXCOBRAN 540,00 81.941,57

09/06/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MATO GROSS PIX_DEB -392,93 81.548,64

09/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000010 -10,00 81.538,64

09/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -19,00 81.519,64

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01839828196IAN OLIVEIRA S PIXCOBRAN 540,00 82.059,64

10/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 5.940,00 87.999,64

10/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255933098 -99,90 87.899,74

10/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -145,96 87.753,78

10/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -600,80 87.152,98



10/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255976145 -99,90 87.053,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07199897103Ricardo Da Sil PIXCOBRAN 270,00 87.323,08

10/06/2025 RECEBIMENTO PIX 05558818140 ISABELE SALVINO DA S PIX_CRED 440,00 87.763,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07489884160Danieli Peralt PIXCOBRAN 540,00 88.303,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08600041120Ana Júlia Card PIXCOBRAN 270,00 88.573,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 80918328187ADELINO GOMES PIXCOBRAN 540,00 89.113,08

10/06/2025 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 80,00 89.193,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 70297224182LUIZ F C HADLI PIXCOBRAN 540,00 89.733,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 65033531034ROBERTO BECK PIXCOBRAN 540,00 90.273,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07621909145Beatriz Rocha PIXCOBRAN 540,00 90.813,08

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07344508184GABRIEL AGENOR PIXCOBRAN 540,00 91.353,08

10/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -450,50 90.902,58

10/06/2025 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -19,00 90.883,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09197661104RAFAELA APAREC PIXCOBRAN 540,00 91.423,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02898555002Thiago Henriqu PIXCOBRAN 540,00 91.963,58

10/06/2025 RECEBIMENTO PIX 89886550104 Eudete Ribas Vareiro PIX_CRED 540,00 92.503,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09319720193RAQUEL FERNAND PIXCOBRAN 540,00 93.043,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03606067000162PAULO CESAR PIXCOBRAN 540,00 93.583,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04329092140MARCO ANTONIO PIXCOBRAN 540,00 94.123,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05175268163Adrielli Ramos PIXCOBRAN 540,00 94.663,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 540,00 95.203,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 61518255191RICARDO RODRIG PIXCOBRAN 540,00 95.743,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 540,00 96.283,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10082900175Luiza Batista PIXCOBRAN 540,00 96.823,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10579713164VALERIA BENITE PIXCOBRAN 540,00 97.363,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06928607114LIVIA SALES CA PIXCOBRAN 540,00 97.903,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04902234190Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 98.443,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05287646160RENAN CABRAL B PIXCOBRAN 540,00 98.983,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 27307484153AGENOR DA SILV PIXCOBRAN 540,00 99.523,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07859361140Natieli Rosa D PIXCOBRAN 540,00 100.063,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09316429145DOUGLAS SOARES PIXCOBRAN 540,00 100.603,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01638047103Sabrina Sayuri PIXCOBRAN 540,00 101.143,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 81722508191Paulino Benite PIXCOBRAN 540,00 101.683,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07877326130LETICIA OSSUNA PIXCOBRAN 540,00 102.223,58

10/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08396971129JOAO GABRIEL M PIXCOBRAN 540,00 102.763,58



10/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 102.759,58

10/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000023 -23,00 102.736,58

11/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09449545103Nathalya Brig PIXCOBRAN 580,00 103.316,58

11/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000029 15.390,00 118.706,58

11/06/2025 RECEBIMENTO PIX 09140229114 Davi Dos Santos Mora PIX_CRED 80,00 118.786,58

11/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 118.784,58

12/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000027 14.580,00 133.364,58

12/06/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000032 -16,00 133.348,58

12/06/2025 RECEBIMENTO PIX 48943282168 MARY REGIANI SAAD BA PIX_CRED 80,00 133.428,58

12/06/2025 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 340,00 133.768,58

12/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 133.765,58

13/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.160,00 134.925,58

13/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08609490106CARLOS HENRIQU PIXCOBRAN 580,00 135.505,58

13/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 135.503,58

16/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.740,00 137.243,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09290688157Gabrielly Paim PIXCOBRAN 580,00 137.823,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 580,00 138.403,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03829593104Ana Lais Corre PIXCOBRAN 580,00 138.983,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 580,00 139.563,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 48080357153GETULIO DE BON PIXCOBRAN 580,00 140.143,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00387897100Adriana Pracie PIXCOBRAN 580,00 140.723,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07290686179Victor Gabriel PIXCOBRAN 580,00 141.303,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07792781194Vinicius Henri PIXCOBRAN 580,00 141.883,58

16/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09045446138LUCAS SHINSATO PIXCOBRAN 580,00 142.463,58

16/06/2025 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000119 -59,50 142.404,08

16/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000009 -9,00 142.395,08

17/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.160,00 143.555,08

17/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07070315163CLEITON COSTA PIXCOBRAN 591,79 144.146,87

17/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08547869107CARLOS EDUARDO PIXCOBRAN 591,79 144.738,66

17/06/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 143.238,66

17/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 143.237,66

17/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 143.234,66

18/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000009 5.237,16 148.471,82

18/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10195464176MARIA CLARA BE PIXCOBRAN 591,98 149.063,80

18/06/2025 RECEBIMENTO PIX 08659407113 Eliziane Coronel de PIX_CRED 80,00 149.143,80



18/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 149.142,80

20/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 2.367,08 151.509,88

20/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 5019209400011650.192.094 PIXCOBRAN 592,37 152.102,25

23/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 591,94 152.694,19

23/06/2025 RECEBIMENTO PIX 44596413134 EDNA A C PEREIRA MOR PIX_CRED 80,00 152.774,19

23/06/2025 RECEBIMENTO PIX 96913193149 Gislaine Roberto Roc PIX_CRED 40,00 152.814,19

23/06/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 151.314,19

23/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 151.313,19

24/06/2025 RECEBIMENTO PIX 03646913100 Karine Lombardi Wans PIX_CRED 80,00 151.393,19

24/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07110528000162Franco & Me PIXCOBRAN 599,33 151.992,52

24/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07110528000162Franco & Me PIXCOBRAN 593,14 152.585,66

24/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 152.584,66

25/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 592,81 153.177,47

26/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 592,99 153.770,46

26/06/2025 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -119.700,00 34.070,46

26/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -6.300,00 27.770,46

26/06/2025 LIQUIDACAO BOLETO 00615702000180 NIP COMERCIAL L -44,00 27.726,46

26/06/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -155,33 27.571,13

26/06/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -195,03 27.376,10

26/06/2025 DEBITO ARRECADACAO 00394460005887 DARFC0385 DARFC0385 -212,83 27.163,27

26/06/2025 RECEBIMENTO PIX 03920805160 GABRIELE C GUIMARAES PIX_CRED 80,00 27.243,27

26/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 27.242,27

27/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01464273197Grazielli Fern PIXCOBRAN 593,72 27.835,99

27/06/2025 RECEBIMENTO PIX 06653748103 JOAO VITOR FAQUES LE PIX_CRED 80,00 27.915,99

27/06/2025 RECEBIMENTO PIX 96913193149 Gislaine Roberto Roc PIX_CRED 40,00 27.955,99

27/06/2025 RECEBIMENTO PIX 06310274000163 G VAZ MOURA CIA L PIX_CRED 80,00 28.035,99

27/06/2025 RECEBIMENTO PIX 08659407113 ELIZIANE CORONEL OLI PIX_CRED 80,00 28.115,99

27/06/2025 PAGAMENTO PIX 05744511105 EDUARDO MELGAREJO DE Q PIX_DEB -500,00 27.615,99

27/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -451,23 27.164,76

27/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -6.116,25 21.048,51

27/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -1,16 21.047,35

27/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -442,05 20.605,30

27/06/2025 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -445,37 20.159,93

27/06/2025 RECEBIMENTO PIX 04088710169 MARIA EDUARDA GONCAL PIX_CRED 80,00 20.239,93

27/06/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 20.237,93



30/06/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 593,34 20.831,27

30/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06586412129LUIZ FERNANDO PIXCOBRAN 594,11 21.425,38

30/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04086924137Camilly Benite PIXCOBRAN 594,30 22.019,68

30/06/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06629927176idalina Paula PIXCOBRAN 594,30 22.613,98

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/07/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -63,25

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


